黄陂区教育局2022 年“双随机、一公开”

检查结果公示

为了贯彻落实《市人民政府关于印发武汉市“双随机、一公

开”监管工作办法的通知》要求，进一步规范民办教育，强化民

办学校事中事后监管力度，规范监管和行政执法行为，营造民办

教育良好发展环境，促进全区民办教育事业健康发展，按照2022

年“双随机、一公开”年度监管工作计划，从 2022 年 5 月开始，

我局分别对 8 家学科类民办校外培训机构、1 家民办幼儿园进行

了双随机抽查，会同区文化和旅游局、区市场监管局等对 1 家民

办校外培训机构、1 家民办义务段学校、2 家民办幼儿园进行了

双随机联合抽查。现将检查结果公告如下：

序号 机构名称 社会信用代码 检查事项 检查结果

1 武汉市黄陂区思远教育
培训学校

52420116MJH404
9298

规范办学
行为

未发现问题

2 武汉黄陂区斯比克教育
培训学校

52420116MJH405
5425

规范办学
行为

未发现问题

3 武汉市黄陂区盘龙城铭
都教育培训学校

52420116MJH404
9373

规范办学
行为

未发现问题

4 武汉市黄陂区东方之星
文化培训中心

52420116074499
6000

规范办学
行为

未发现问题

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

5 武汉市黄陂区前川街百
川英才培训学校

52420116303438
974R

规范办学
行为

未发现问题

6 武汉市黄陂区前川街兴
育才好学培训学校

52420116MJH404
443B

规范办学
行为

未发现问题

7 武汉市黄陂区智昂慧学
文化培训学校

52420116MJH405
390Q

规范办学
行为

未发现问题

8 武汉市黄陂区英一翰教
育培训学校

52420116MJH405
761F

规范办学
行为

未发现问题

9 武汉市黄陂区木兰山风
景幼儿园

52420116095431
6541

规范办学
行为

未发现问题

10 武汉市黄陂区木兰山文
武学校

52420116744778
6914

规范办学
行为

未发现问题

11 武汉市禾马培训学校有
限公司

91420116MA49JJ
9723

规范收费
行为

未发现问题

12 武汉市黄陂区横店街小
叮当幼儿园

52420116303659
0214

规范办学
行为

未发现问题

13 武汉市黄陂区焱僖幼儿
园有限公司

91420116M A4K4
CCL5W

规范办学
行为

未发现问题

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)